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عبدالعزیز بوتفلیقه، رئیس جمهوری هشتادودو 
ساله الجزایر پس از ۲۰ سال ریاست جمهوری 
در پی اعتراضات سراسری در این کشور از 
کاندیداتوری در انتخابات ریاست جمهوری 
پیش رو انصراف داد. او ضمن اعام انصراف از 
کاندیداتوری در انتخابات ریاست جمهوری، 
سخنانی خطاب به مردم الجزایر ایراد کرد. او از 
تأسیس جمهوری جدید سخن گفت که آن را باید 

به دست نسل های تازه سپرد.
گفته می شود تاریخ برگزاری انتخابات به تعویق 
افتاده است؛ انتخابات قرار بوده است در ۱۸ آوریل 

برگزار شود.
به گزارش خبرگزاری آلمان، بوتفلیقه با اعام 
انصراف خود خطاب به مردم الجزایر گفت: »من 
روند اعتراضات را پیگیری کرده ام و انگیزه بسیاری از 
شهروندان را درک می کنم که چنین بیانی را برای 

خود برگزیده اند.«
عبدالعزیز بوتفلیقه پس از یک مدت بستری 
طولانی در بیمارستانی در سوییس روز یکشنبه، 
۱۹ اسفند به الجزایر بازگشت. او از زمان سکته مغزی 
در سال ۲۰۱۳ قادر به حرکت نیست و بر صندلی 

چرخدار می نشیند.

بوتفلیقه با اعام انصراف خود از کاندیداتوری در 
انتخابات ریاست جمهوری افزود که باید جمهوری 
جدیدی با نظامی جدید تأسیس شود: »این  
جمهوری جدید با یک نظام جدید باید به دست 

نسل های تازه زنان و مردان الجزایری سپرده شود.«
پیش از اعام انصراف بوتفلیقه، بیش از ۱۰۰۰ تن 
از قضات الجزایر با انتشار بیانیه ای ضربه ای جدی بر 
این رئیس جمهوری هشتادودو ساله وارد آوردند. این 
قضات در بیانیه  خود تصریح کرده اند: »ما قصد خود را 
برای پرهیز از نظارت بر روند انتخابات اعام می کنیم؛ 
انتخاباتی که علیه خواست مردم، تنها منبع قدرت بر 

پا می شود.« 
طی هفته های گذشته کشور الجزایر 
شاهد اعتراضات گسترده علیه پنجمین دور 

ریاست جمهوری برای عبدالعزیز بوتفلیقه بود.
بوتفلیقه به مدت ۲۰ سال کاندیدای مطلوب 
نظامیان الجزایر بوده است. در دوره های پیشین 
انتخابات تمام کاندیداهای رقیب از صحنه رقابت 
کناره گیری کرده بودند. او در سال ۱۹۹۹ قرار بود 
کشور را پس از گذراندن یک دهه سیاه از جنگ 
داخلی با اسامگرایان نجات دهد و یکپارچگی کشور 

را احیا کند.

پس از هفته ها اعتراض رئیس جمهوری در مقابل مردم کوتاه آمد

بوتفلیقه از کاندیداتوری انصراف داد که
 این

و  
روزنامه فایننشیال تایمز در عکس نخست خود 
به کناره گیری بوتفلیقه از کاندیداتوری انتخابات 
ریاست جمهوری در الجزایر پرداخته است. بوتفلیقه قصد 
داشت برای بار پنجم نامزد انتخابات شود که اعتراضات 
گسترده مردمی مانع از این کار شد. مردم الجزایر 

بوتفلیقه را متهم به سوءاستفاده از قدرت می کنند. 

روزنامه سیتی چاپ صبح انگلیس در عکس نخست خود 
تصویری از ترزا می،  نخست وزیر انگلیس و رئیس کمیسیون 
اروپا منتشر کرده است. در این عکس به نقل از اتحادیه اروپا 
نوشته شده است:  »همینه که هست«. اشاره این تیتر اصرار 
ترزا می  به تغییر در برخی مفاد توافق برگزیت با اتحادیه 

اروپاست. اروپا با این تغییرات مخالف است. 

روزنامه دیلی تلگراف در صفحه ورزشی خود به 
بازگشت زین الدین زیدان به رئال مادرید پرداخته است. 
زیدان با این تیم نتایج بسیار خوبی گرفت و توانست 
قهرمانی اروپا را با این تیم کسب کند. او گفته به این 
دلیل که عاقه خاصی به رئال  مادرید و فلورنتینو پرز 

دارد به این تیم بازگشته است.  

ک
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زنان داعشی که در کمپ های آوارگان در مناطق تحت 
کنترل نیروهای کُرد دموکراتیک سوریه اسکان داده 
شده اند و تعداد آنها به هزاران نفر می رسد، در شرایطی 
که آخرین پناهگاه نیروهای شکست خورده داعش 
در منطقه ای کوچک در باغوز سوریه با چنگ و دندان 
می جنگند، گفته اند که انتقام خواهند گرفت. یکی از این 
زنان که صورتش با نقاب مخصوص زنان داعشی پوشانده 
شده و تنها یکی از زنان تندروی بدون ذره ای پشیمانی 
از پیوستن به داعش است، با لحنی ترسناک چنین به 
نیروهای کُرد هشدار می دهد: »ما انتقام خواهیم گرفت، تا 
زانوهایتان خون به پا خواهد شد. ما این جا را ترک کرده ایم، 

اما فتوحات جدیدی در آینده رخ خواهد داد.« 
زنان خارجی داعش به دیگر زنان حاضر در کمپ آوارگان 
در نزدیکی باغوز حمله کرده و آنها را »کافر« می خوانند. 
یکی از زنان سوری در کمپ الهول می گوید: »آنها بر سر 
ما فریاد می زنند که به خاطر نشان دادن صورتمان کافر 
هستیم و سعی می کنند ما را کتک بزنند.« یکی از نگهبانان 
کمپ می گوید: »خارجی ها سنگ پرتاب می کنند. آنها 
به سوری ها و عراقی ها و به مقامات رسمی کمپ دشنام 

می دهند، حتی کودکان نیز تهدیدمان می کنند.« 
این نگهبانان در مواردی برای پایان دادن به درگیری 
میان زنان داعشی حاضر در کمپ ناچار به شلیک هوایی  
و در یک مورد دیگر نیز برای آرام کردن یک زن دیگر ناچار 
به استفاده از شوکر شده اند. بسیاری از زنانی که از باغوز فرار 
کرده اند، زنان داعشی خارجی هستند که هنوز از تفکر و 
دکترین مذهبی داعش دست برنداشته اند، به همین دلیل 
مقامات کمپ این بخش از زنان داعشی را از دیگران جدا 
کرده اند. برخی از این زنان، مبارزان زن کُرد را به دلیل 
نداشتن روسری و نقاب و پوشیدن لباس های مردانه کافر 

می خوانند و به آنها دشنام می دهند.
خروج غیرنظامیان از کمپ چادری محاصره شده 
در روستای باغوز از ماه دسامبر تاکنون تداوم داشته 
است. نیروهای دموکراتیک سوریه بر این باور بودند که 

خانواده های داعشی کمی در این منطقه باقی مانده باشند، 
اما اکنون به این نتیجه رسیده اند که در برآوردهای خود 
اشتباه کرده اند و تعداد زنان و بچه های شست وشوی 
مغزی داده شده و تندروی داعشی بسیار بیشتر از آنی 
است که فکر می کردند. اخیرا بیش از 12هزار زن و کودک 
وارد کمپ تهیه شده برای غیرنظامیان داعشی در شمال 
سوریه شده اند. بسیاری از این زنان هنوز هم بر باورهای 
تندروانه و ایدئولوژیک خود اصرار دارند و به رسانه ها قول 

انتقامی سخت از دشمنان داعش را داده اند.
در یکی از مراکز ایست و بازرسی نیروهای دموکراتیک 
سوریه در نزدیکی این روستا، ۱۰ زن داعشی با نقاب و 
چادر سیاه و بلند در مقابل روزنامه نگاران ایستاده و 
انگشت اشاره خود را به سمت آسمان گرفته اند و فریاد 
می زنند: »خافت اسامی در این جا خواهد ماند.« این 
نوع اشاره، روش خاص داعش است. بسیاری از این زنان 
گفته اند که می خواهند فرزندانشان را براساس ایدئولوژی 
داعش تربیت کنند. یک زن ۶۰ ساله که به تازگی از 
باغوز خارج شده و اسم خود را فاش نمی کند، می گوید 
که داعش شکست نخواهد خورد و به فعالیت های خود 
ادامه خواهد داد، زیرا پسربچه هایی که توسط این گروه 
آموزش داده شده اند، برای نبرد در سال های آینده 

آمادگی دارند.
او می گوید: »خافت پایان نخواهد یافت، زیرا در 
قلب و مغز نوزادان تازه متولد شده و کودکان، نهادینه 
شده است.« بسیاری از آنها به سمت کسانی که قصد 
فیلم و عکس گرفتن از آنان را دارند، سنگ پرتاب 
کردند، درحالی که یکی از آنها بر سر یک عکاس 
زن فریاد کشیده و او را هرزه می خواند. آن طرف تر 
مردی ریش دار که پایش زخمی شده، نیروهای 
ائتاف را نفرین می کند که آخرین پناهگاه جهادی ها 
را بمباران کرده اند. او می گوید: »من تنها به خاطر 
این که مجروح شده بودم، خود را تسلیم کردم. من از 

همان اول با داعش بودم.« 

زنان انتقام جو در کمپ آوارگان

ادامه شرارت های قهرمان 
مسابقات یو اف سی

کانر مک گرگور، قهرمان 30ساله ایرلندی 
که مطرح ترین رزمی کار سبک وزن اتحادیه 
جهانی است به اتهام زورگیری موبایل و 
صدمه به اموال شهروندان در میامی آمریکا 
بازداشت شد. مک گرگور چند روز پیش 
هنگام خروج از هتل با جوانی 22ساله که 
سعی می کرد با گوشی موبایلش با او عکس 
بگیرد، رو به رو شد. مک  گرگور گوشی این 
جوان را گرفت و به زمین کوبید و بارها 
پایش را روی گوشی گذاشت. بعد هم گوشی 
را گرفت و با خود برد. این جوان می گوید 
گوشی  موبایلش یک  هزار دلار ارزش 
داشته است.  مک گرگور، رزمی کار ترکیبی 
و بوکسور ایرلندی  است. او نخستین 
مبارزی  است که همزمان در دو وزن مختلف 
مسابقات یو اف  سی به قهرمانی رسیده و 
نیز یکی از بهترین مبارزان هنرهای رزمی 
ترکیبی در تمام ادوار به شمار می رود. 
او مبارزی چپ دست و هجومی و استاد 
مبارزه های روانی قبل از مبارزه فیزیکی 
است که می گوید از محمدعلی کلی الهام 
گرفته  است. کانر مک  گرگور در  سال ۲۰۱۷ 
از سوی مجله تایمز به عنوان یکی از ۱۰۰ فرد 

تاثیرگذار جهان انتخاب شد.
پیشتر نیز مک  گرگور پس از حمله به 
اتوبوس حامل رقبای خود بازداشت شده 
بود. در پی حمله مک  گرگور به اتوبوس، 
یکی از ورزشکاران از ناحیه صورت دچار 
آسیب  دیدگی شد. مایکل چیسا در پی 
جراحت نخواهد توانست در مسابقات 
یو  اف  سی ۲۲۳ شرکت کند. مک  گرگور 
درنهایت در دادگاه به پرداخت 50 هزار  
دلار جریمه، شرکت در کلاس های کنترل 
خشم و پرداخت خسارت وارده به اتوبوس 

و اشخاص محکوم شد. 

چهره

با شدت گرفتن بحران 
سیاسی و گسترش 
مشکلات اقتصادی 

ونزوئلا، سفارت آمریکا 
در این کشور تعطیل 
می شود. درحالی که 

وزیر  خارجه آمریکا، 
دولت های کوبا و روسیه 
را مسئول وخامت اوضاع 

ونزوئلا دانسته ، مایک 
پمپئو، وزیر خارجه 

آمریکا گفته  است که 
با توجه به عمیق تر 

شدن بحران و گسترش 
هرج ومرج سیاسی در 

ونزوئلا و شدت گرفتن 
مشکلات اقتصادی 

آن کشور،  به تمامی 
کارکنان سفارت ایالات 

متحده در کاراکاس، 
پایتخت، دستور داده 

شده این کشور را ترک 
کنند . 

شرکت تسلا همزمان 
با بستن تعدادی از 

نمایندگی هایش برای 
کاهش هزینه ها، 

قیمت خودروهای 
الکترونیکی اش را 

افزایش  می دهد  . این 
شرکت خودروسازی 

قبلا گفته بود که 
3 درصد افزایش قیمت 

شامل خودروی مدل 
3 )که مدل ارزان تری 
است(  نمی شود . تسلا 
اوایل ماه مارس گفته 

بود که تعدادی از 
نمایندگی هایش را 

می بندد تا کسری بودجه 
از مدل 3 را جبران کند 
و بتواند  این خودرو را با 
قیمت 3۵۰۰۰ دلار در 

آمریکا عرضه کند .

آمریکا سفارت خود در 
ونزوئلا را تعطیل می کند

تسلا قیمت  خودروهایش 
را بالا می برد

عکس خبراخبار روز

الجزیره- مردم به خاطر انصراف بوتفلیقه از شرکت در انتخابات، در خیابان ها جشن 
گرفته اند.
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گاه
ن سازمان هوافضای آمریکا، ناسا، تعدادی عکس تاریخی از لحظه ای که دو هواپیمای مافوق صوت، دیوار 

صوتی را می شکنند، گرفته  است . هواپیماهای مافوق صوت )سوپرسونیک( هواپیماهایی هستند که 
می توانند با سرعتی بیشتر از سرعت انتشار صوت در فضا   )۳۴۳ متر بر ثانیه( پرواز کنند . هنگامی که یک 
هواپیما با چنین سرعتی پرواز کند، امواج خاصی تولید می کند و در نتیجه آن  صدایی به وجود می آید که 

روی زمین هم شنیده می شود و به »شکسته شدن دیوار صوتی« معروف است.

ناسا برای نخستین 
بار از امواج مافوق 
صوت عکس گرفت
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تحقیقات نشان می دهد که 
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تصادفات جاده ای و بیش از 

یک چهارم تصادفات کشنده و 
جدی است.
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